

Till Spånga Tensta stadsdelsnämnd

## **Skrivelse om utvecklingsplan för Tensta Träff och området i närheten**

Förslaget om en samlokalisering av Tensta bibliotek och Tensta medborgarkontor aktualiserar frågan om behov av renovering och upprustning av fler delar av stadsdelen.

Vi vill se en långsiktig plan för hela området i och kring Tensta träff. Vi vill sätta in det i en helhet om hur hela området kring simhallen, Tensta Träff och f d Tensta gymnasium kan utvecklas och bli en trygg plats. Tensta träff behöver renoveras.

Det finns goda förutsättningar för att det här området kan börja leva. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har ett ansvar att arbeta för att alla platser i stadsdelen är trygga, oavsett om biblioteket är kvar eller flyttar. Vi ska väl inte bara lämna den platsen åt sitt öde och låta den vara otrygg?

Området upplevs som otryggt på grund av att lokalerna är slitna och verksamheter har lagt ned. Genom att renovera lokalerna och återföra kulturella verksamheter och föreningsliv till Tensta Träff skulle hela området börja leva och det skulle bli en tryggare plats.

Vi ser framför oss hur den här platsen skulle kunna sjuda av aktivitet med det intensiva föreningsliv som finns i Tensta. Här kan föreningar boka lokaler för möten, kurser, aktiviteter, konserter och teaterföreställningar. Ett kafé skulle ännu mer bidra till att skapa den träffpunkt som huset skulle kunna vara. Sommartid går det också att använda parkområdet mellan simhallen och Tensta träff för sittplatser och uteservering. Vi vill att kvinnor i vår stadsdel ska kunna ta lika mycket plats som övriga medborgare, barn gör inte som vi säger, utan barn gör som vi gör. Stadsdelsförvaltningen flyttar inom kort till sina nya lokaler i närheten.

Med mer folk i rörelse i den här delen av Tensta skulle området bli en levande del av staden med en naturlig träffpunkt med socialt och kulturellt utbyte.

Med anledning av ovanstående vill vi att stadsdelsnämnden ger i uppdrag:

- Att förvaltningen inleder ett arbete i brett samarbete med bland andra SISAB, och civilsamhället med en långsiktig utvecklingsplan för området i och kring Tensta träff: simhallen, Tensta träff, f d Tensta gymnasium och parkområdet mellan byggnaderna.
- Att förvaltningen i samarbete med kulturnämnden arbetar fram en plan för Tensta Träff som en mötesplats med extra fokus på målgruppen kvinnor. Tensta Träff ska erbjuda möjlighet att anordna olika aktiviteter för kvinnor och även barn som till exempel olika kultur- och musikarrangemang, ha kurser, möten och utbildningar.

Stockholm den 2020-06-16

Rashid Mohammed m.fl. (V), Anna Jonazon m.fl. (S) Karin Ploen (Fi)